



DuraLiving ApS

Jægersborg Alle 93, 2820 Gentofte


CVR-nr. 42 01 63 73

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Morten Sundbø Hovmand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DuraLiving ApS Jægersborg Alle 93 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 01 63 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 5. januar 2021
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Morten Sundbø Hovmand
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at opføre og udvikle ejendomme med henblik på salg og/eller udlejning samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 3.628.810, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 10.519.223.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-309.231	-955.506
Personaleomkostninger	2	-2.350.864	-1.842.596
Resultat før finansielle poster		-2.660.095	-2.798.102
Finansielle indtægter	3	3.245.157	1.067.671
Finansielle omkostninger	4	-4.213.872	-3.265.554
Årets resultat		-3.628.810	-4.995.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.628.810	-4.995.985
		-3.628.810	-4.995.985

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.185.688	3.185.688
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	164.058	164.058
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	34.453.045	31.988.611
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7	50.972.508	28.002.017
Deposita	7	25.500	0
Finansielle anlægsaktiver		88.800.799	63.340.374
Anlægsaktiver i alt		88.800.799	63.340.374
Andre tilgodehavender		39.316	623.238
Tilgodehavender		39.316	623.238
Likvide beholdninger		205.138	1.755.090
Omsætningsaktiver i alt		244.454	2.378.328
Aktiver i alt		89.045.253	65.718.702

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-10.559.223	-6.930.413
Egenkapital		-10.519.223	-6.890.413
Selskabsdeltagere og ledelse		89.256.264	71.841.188
Langfristede gældsforpligtelser	8	89.256.264	71.841.188
Kreditinstitutter		3.315.671	589
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.375	577.500
Anden gæld		286.166	189.838
Periodeafgrænsningsposter		6.100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.308.212	767.927
Gældsforpligtelser i alt		99.564.476	72.609.115
Passiver i alt		89.045.253	65.718.702
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-6.930.413	-6.890.413
Årets resultat	0	-3.628.810	-3.628.810
Egenkapital 31. december	40.000	-10.559.223	-10.519.223

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres igennem positive resultater fra selskabets investeringer.

Selskabets kapitalejere og moderselskab har i året løbende givet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår, så forpligtelser kan afregnes i takt med forfald.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.289.529	1.818.884
Andre omkostninger til social sikring	27.275	22.569
Andre personaleomkostninger	34.060	1.143
	<u>2.350.864</u>	<u>1.842.596</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.411.121	657.307
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.833.961	406.133
Andre finansielle indtægter	75	4.231
	<u>3.245.157</u>	<u>1.067.671</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra kapitalinteresser	28.875	27.500
Andre finansielle omkostninger	4.167.637	3.235.144
Valutakurstab	17.360	2.910
	<u>4.213.872</u>	<u>3.265.554</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.185.688	3.145.688
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	<u>3.185.688</u>	<u>3.185.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.185.688</u>	<u>3.185.688</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Humblebæk Strandhuse ApS	Hellerup	100%	9.955.299	-3.416.467
Hirschholm Slotspark ApS	Gentofte	100%	-4.444.912	-4.484.912

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	164.058	164.058
Kostpris 31. december	164.058	164.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december	164.058	164.058

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stadionkvarter Favrholt Holding ApS	Charlottenlund	50%	-272.429	0
Udviklingselskabet Hestehaven ApS	Charlottenlund	50%	-33.313	0

Stadionkvarter Favrholt Holding ApS og Udviklingselskabet Hestehaven ApS har ikke aflagt regnskab på tidspunktet generalforsamlingen, hvorfor årets resultat for de respektive selskaber ikke er oplyst.

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder DKK	Tilgodehavende r hos kapitalinteresser DKK	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	31.988.611	28.002.017	0
Tilgang i årets løb	2.464.434	22.970.491	25.500
Kostpris 31. december	34.453.045	50.972.508	25.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.453.045	50.972.508	25.500

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Selskabsdeltagere og ledelse	72.418.688	89.256.264	0	0
	72.418.688	89.256.264	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har overfor Hirschholm Slotspark ApS og Humlebæk Strandhuse ApS afgivet støtteerklæring, hvori selskabet erklærer at forpligte sig betingelsesløst gennem tilskud, lån eller kapitalindskud at sikre driften i selskaberne. Denne erklæring er gældende frem til 1. januar 2025.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter har selskabet pantsat sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.186 pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution.
